
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/234/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BYCHAWIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z terenu rekreacyjnego przy ul. Zamkowej w Bychawie 

Na podstawie art.40 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego przy ul. Zamkowej w Bychawie, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Regulamin obowiązuje na terenie rekreacyjnym przy ul. Zamkowej w Bychawie położonym na 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Bychawa, obejmującej działki o numerach ewidencyjnych 110/7 
oraz 111. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bychawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szacoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 września 2021 r.

Poz. 3658



Załącznik do uchwały Nr XXXI/234/2021 

Rady Miejskiej w Bychawie 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

Regulamin korzystania z terenu rekreacyjnego przy ul. Zamkowej w Bychawie 

1. Teren rekreacyjny służy do wypoczynku, aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych oraz 
do prowadzenia zajęć edukacyjnych. 

2. Osoby przebywające na terenie rekreacyjnym zobowiązane są do przestrzegania postanowień 
regulaminu. 

3. W celu zachowania walorów wypoczynkowo - rekreacyjnych terenu rekreacyjnego oraz zapewnienia 
porządku, spokoju i bezpieczeństwa  osób  korzystających z wypoczynku,  wszystkich   przebywających   na   
terenie  rekreacyjnym zobowiązuje się do: 

1) zachowania ciszy i spokoju w godzinach 22:00-6:00, 

2) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego, 

3) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie rekreacyjnym. 

4. Na terenie rekreacyjnym zabrania się: 

1) dotykania urządzeń elektrycznych, 

2) handlu i usług bez zezwolenia właściciela terenu rekreacyjnego, 

3) umieszczania tablic, napisów oraz ogłoszeń bez zgody właściciela terenu rekreacyjnego, 

4) organizowania imprez bez zgody właściciela terenu rekreacyjnego, 

5) jazdy wszelkich pojazdów, z wyjątkiem wózków inwalidzkich, rowerów, pojazdów uprzywilejowanych 
i upoważnionych przez Urząd Miejski w Bychawie oraz służb komunalnych, 

6) używania rowerów, deskorolek i łyżworolek i innych podobnych urządzeń w sposób stwarzający 
zagrożenie dla innych uczestników terenu rekreacyjnego, 

7) kąpieli w zbiorniku wodnym. 

5. Na terenie rekreacyjnym należy zachować szczególną ostrożność: 

1) podczas silnych wiatrów, opadów atmosferycznych i burz, 

2) w okresie zimowym - należy poruszać się odśnieżonym szlakiem zimowym, 

3) przy schodzeniu ze schodów terenowych oraz na stromiznach i alejkach o dużym spadku. 

6. Skargi i wnioski dotyczące obsługi oraz spraw porządkowych należy zgłaszać do właściciela terenu 
rekreacyjnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3658


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Załącznik 1 Ustęp 4 Punkt 7

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Ustęp 5 Punkt 3

	Załącznik 1 Ustęp 6


		2021-09-01T13:22:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




